
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3951

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 22:42:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 9

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 29/02/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2024 09:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR,
RURAL E URBANO, PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO (ENSINO REGULAR E
EDUCAÇÃO ESPECIAL) PARA O MUNICÍPIO DE  PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2024 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2024. Baixar

05/03/2024 00:00:00 Edital retificado Baixar

04/03/2024 00:00:00 Auto Cotação Baixar

29/02/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d3c7bac7f176c13243d72b59948fa9.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53eb0a7b340ca13f89766d3bbcb33356.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3faf2347bdd004d8a59e16a255297c50.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9101c69a7fc16345fea47666ee79e6c.pdf

